[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22 февраля   2022г.                                                                                           № 13
            г. Ливны
О внесении изменений
в постановление администрации
города Ливны от 11 июня 2019 года
№54 «Об утверждении Порядка
создания мест (площадок)
накопления твердых коммунальных
отходов и ведения их реестра
на территории города
Ливны Орловской области»
В соответствии со статьями 8, 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа         2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства территории города Ливны Орловской области, утвержденными решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 27 октября 2016 года № 2/015-ГС, руководствуясь Уставом города Ливны, администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Ливны от 11 июня         2019 года № 54 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории города Ливны Орловской области» изменения, изложив приложение 3 к Порядку создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории города Ливны Орловской области в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству и жилищно – коммунальному хозяйству.
Глава города                                                                                     С.А. Трубицин
                                                                                    Приложение 2

                                                                                 к постановлению

                                                                            администрации города Ливны

                                                                             от 22 февраля 2022 г. №  13
                                                                                                                                                                    «Приложение 3

                                                                                                                                                                    к Порядку

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Ливны

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок)

накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест

(площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок)

накопления ТКО
	Данные

об источниках

образования ТКО, которые

складируются

в местах (на

площадках)

накопления ТКО

	Адрес
	Географические

координаты мест

(площадок)
	Схема

размещения мест

(площадок) накопления ТКО в масштабе 1:2000 (ссылка)
	Покрытие (бетон,

асфальт)
	Площадь, кв.м
	Количество контейнеров,

с указанием объема
	Для

юридических лиц

(полное

наименование и номер ЕГРЮЛ,

фактический адрес)
	Для

индивидуальных

предпринимателей

(ФИО, ОГРН,

адрес регистрации

по месту

жительства)
	Для

физических лиц

(ФИО, серия,

номер и дата

выдачи

паспорта,

адрес

регистрации по месту

жительства,

контактные

данные)

	Размещенные,

шт.
	Планируемые к

размещению, шт.
	Объем, куб.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.

	2.

	3.

Реестр мест (площадок) для раздельного накопления твердых коммунальных отходов на территории города Ливны

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок)

накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест

(площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок)

накопления ТКО
	Данные

об источниках

образования ТКО, которые

складируются

в местах (на

площадках)

накопления ТКО

	Адрес
	Географические

координаты мест

(площадок)
	Схема

размещения мест

(площадок) накопления ТКО в масштабе 1:2000 (ссылка)
	Покрытие (бетон,

асфальт)
	Площадь, кв.м
	Количество контейнеров,

с указанием объема
	Для

юридических лиц

(полное

наименование и номер ЕГРЮЛ,

фактический адрес)
	Для

индивидуальных

предпринимателей

(ФИО, ОГРН,

адрес регистрации

по месту

жительства)
	Для

физических лиц

(ФИО, серия,

номер и дата

выдачи

паспорта,

адрес

регистрации по месту

жительства,

контактные

данные)

	Размещенные,

шт.
	Планируемые к

размещению, шт.
	Объем, куб.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.

	2.

	3.